证券代码：300612 证券简称：宣亚国际 公告编号：2026-003

宣亚国际营销科技（北京）股份有限公司

2025 年度业绩预告

一、本期业绩预计情况

（一）业绩预告期间

2025 年 1 月 1 日至 2025 年 12 月 31 日

（二）业绩预告情况：☑预计净利润为负值

（三）业绩预告情况表：

单位：万元

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股

东的净利润
-8,500 ～ -5,900 -3,509.18

扣除非经常性损益

后的净利润
-8,700 ～ -6,100 -3,360.71

注：本公告中“元”均指人民币元。

二、与会计师事务所沟通情况

公司本次业绩预告相关数据是公司财务部门初步测算结果，未经会计师事务

所审计。公司就业绩预告有关重大事项已与会计师事务所进行了预沟通，公司与

会计师事务所在本次业绩预告方面不存在分歧。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

三、业绩变动原因说明

报告期内，公司营业总收入同比下滑，归属于上市公司股东的净利润预计亏

损 8,500 万元至 5,900 万元，剔除股份支付费用影响后归属于上市公司股东的净

利润预计亏损 4,700 万元至 2,100 万元。具体分析如下：

1、报告期内，公司持续优化业务结构，数智营销服务业务收入报告期内小

幅上升；数字广告服务业务深化直播营销赋能下沉市场，收入同比虽大幅下降，

但毛利率同比有较大提升，公司将立足汽车品牌总部、区域、经销商业务需求，

从短视频内容的拍摄、剪辑到直播间的搭建、运营、投放全方面一体化承接，全

面满足汽车品牌方、区域、经销商的业务需求，多元化增强盈利能力。

2、报告期内，公司加强各类费用管控，销售费用有所下降；公司对资金使

用规划加强，利息收入有所增长，同时子公司有息负债规模下降，财务费用同比

大幅减少。另外，公司 2024 年度实施了限制性股票激励计划，报告期内因股份

支付费用增加导致管理费用大幅上升，剔除股份支付费用影响后，管理费用呈现

较大幅度下降。

3、公司遵循审慎性原则，聘请了专业评估机构对存在减值迹象的长期股权

投资和商誉进行减值测试评估。根据初步评估情况，公司拟计提大额资产减值损

失，主要系公司收购的全资子公司天津星言云汇网络科技有限公司及其子公司

（以下统称“天津星言系”）形成的商誉减值所致。鉴于天津星言系报告期内处

于业务转型、服务模式创新开拓期，短期内盈利水平不及预期。评估机构采用预

计未来净现金流量现值法，资产组预计未来产生的净现金流量低于形成商誉时的

预期，计算得出的可收回金额低于商誉所在资产组公允价值。基于谨慎原则，公

司拟对天津星言系的商誉全额计提减值。截至目前，相关评估工作正在有序推进

中，最终减值计提金额以公司聘请的专业评估机构和会计师事务所进行评估和审

计后的结果为准。

4、报告期内，公司投资损失同比大幅下降，系公司上年同期出售了部分被

投企业股权所致。同时，公司已计提部分信用减值损失的应收账款在报告期内收

回，公司拟冲回信用减值损失，信用减值损失较上年同期大幅下降。

5、报告期内，公司预计非经常性损益对归属于上市公司股东的净利润无重

大影响。

四、其他相关说明

（一）本次业绩预告数据是公司财务部初步测算的结果，未经会计师事务所

审计。

（二）具体财务数据将在公司 2025 年年度报告中详细披露。敬请广大投资

者谨慎决策，注意投资风险。

五、备查文件

《董事会关于 2025 年度业绩预告的有关说明》。

特此公告。

宣亚国际营销科技（北京）股份有限公司

董事会

2026 年 1 月 30 日